— Burge de Bapalmis. i lot fini argenti supra domum Jacobi

Figuli, ante fontem beati Martini, ad Natale. Inde medietas capel-

lanis et clericis

.

— Vincentii Potin. XXV den supra domum Johannis de Villa.

— Domini Henrici de Vacaria quondam hiijus ecclesie canonici.

XX sol. apud Moncliiaus. Item, Il sol. supra domum Johannis

Alescace, extra portarn de Wepes.

— Magistri Egidii de Brugis, hujus ecclesie canonici et scolastici

SEPTEMBER.

1 Kal. Egidii, abbatis. Duplex pro magno comité. ObituS COmitis

Balduini fundatoris ecclesie Insulensis. Guilibet canonico ii sol.

de cellario

.

— Pfi[ilippi] Viallart, et memoria uxorum suarum. //// sol.

III den. supra domum Marie Le Sarazine, in sancto Mauricio, in

Nativitate Domini. Nota quod dédit XXV sol. pro redditu emendo.

— Henrici Le Doue.

2 iiii NON. Antonini, martyris, III lect. Obitus Desiderii, episcopi

Morinensis Guilibet canonico i sol. de cellario.

— Ade et Alardi de Bondues cantorum. nu sol. prêter

I den. supra domum rétro que fuit columbarium Rogeri Mantiel,

extra Rues, qui debentur in die obitus ipsorum, et ni sol. un den.

1. Correction pins récente : In décima de Seghedin.

2. Mentionné en 129Ü.

3. L’obit est transféré du 30, où l’on trouve tout le détail. Nous nous abstenons

de le répéter.

4. Baudouin V, dit de Lille, mort en 1067.

.^. Didier, prévôt de Saint-Pierre en 1132, devint évêque de Térouanne en 1169, se

relira en 1191 à l’abbaye de Cainbron, où il mourut le 2 septembre 1194.

6. A lard de Bondues est mentionné en 1188 et 1192.
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supra domum Pallardie, in vico de Pestrin, quos debet nunc Baldo

Manesiers, ad Natale.

Obitus Letardi Le Blaier, uxoris et filiorum suorum, qui dederunt

nobis VII sol. et x den. supra terram quam tenebant a nobis apud

Hecliin.

— Liberti Blihier. un sol. vu den. in décima domini W[alterij

de WerviT militis, ut in fine libri.

3 III NON. Remacli, episcopi et confessons. III lect. Obitus Willelmi

de Dampetra *. [xliv sol. apud Lauwe ^.]

— Domini Nicholai, presbiteri, prepositi Montensis. xv sol.

VIII den. in décima domini W[alteri] de Wervi, militis, ut in fine

libri.

— Heluini, hujus ecclesie canonici et presbiteri. ii lib. in

décima de Hierin. Inde tercia pars capellanis et clericis.

4 II NON. Obitus Ludovici de Belle Joco. x sol. de cellario.

— Péroné Le Blonde, et inemoria parentum et fratrum ejusdem.

Dimid. marcam fini argenti supra domum dicte P[erone], ad

sanctum Bemigium. Inde debitores Jacobus de Wategnies, i firt.,